Решение Ершичского районного

Совета депутатов от 14.04.2009 N 11

"Об утверждении расписания движения автобусов регулярных пассажирских

перевозок на территории муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области на 2009 год"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Правилами организации пассажирских перевозок на автомобильном транспорте,

утвержденными Приказом Минтранса РСФСР от 31.12.1981 N 200, Правилами

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в РСФСР,

утвержденными Приказом Минтранса РСФСР от 24.12.1987 N 176, в целях

организации транспортного обслуживания населения, проживающего на территории

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, Ершичский

районный Совет депутатов решил:

1. Утвердить на территории муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области следующее расписание движения автобусов по маршрутам на

2009 год для муниципального унитарного предприятия "Ершичское ПАТП":

--------------------------+------------------------------+-----------------

¦    Название маршрута    ¦   Время начала и окончания   ¦ Дни следования ¦

¦                         ¦      движения маршрута       ¦                ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦Пригородные маршруты:    ¦                              ¦                ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦Ершичи   -   Кузьмичи   -¦08-00 - 10-20 16-40 - 19-00   ¦понедельник     ¦

¦Ершичи                   ¦                              ¦                ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦          -//-           ¦08-00 - 10-20 16-40 - 19-00   ¦среда           ¦

¦          -//-           ¦08-00 - 10-20 16-40 - 19-00   ¦суббота         ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦          -//-           ¦16-40 - 19-00                 ¦воскресенье     ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦Ершичи - Карды -  Корсики¦07-05 - 09-05 16-00 - 18-00   ¦вторник         ¦

¦- Ершичи                 ¦                              ¦                ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦          -//-           ¦07-05 - 09-05 16-00 - 18-00   ¦пятница         ¦

¦          -//-           ¦16-00 - 18-00                 ¦воскресенье     ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦Ершичи   -   Сукромля   -¦07-20 - 08-40 15-40 - 17-00   ¦четверг         ¦

¦Тросна - Исаево - Ершичи ¦                              ¦                ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦          -//-           ¦10-20 - 11-40 15-00 - 16-20   ¦вторая     среда¦

¦                         ¦                              ¦месяца          ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦Ершичи - Язовка - Ершичи ¦08-00 - 09-15 16-00 - 17-15   ¦среда           ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦Междугородный маршрут:   ¦                              ¦                ¦

+-------------------------+------------------------------+----------------+

¦Ершичи   -   Рославль   -¦06-00 - 20-52                 ¦понедельник,    ¦

¦Смоленск - Ершичи        ¦                              ¦среда, пятница  ¦

--------------------------+------------------------------+-----------------

http://lawru.info/dok/1987/12/24/n117681.htm

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

ершичской районной газете "Нива".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области В.В.

Евтихова.

Председатель Ершичского районного

Совета депутатов                                                                                       Л.Р.КРУЧИНИН

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                В.Л.КАМЕННОЙ